大野市教育委員会告示第 号

大野市子だくさん応援プロジェクトの取扱い等を定める要綱（令和３年教育委員

会告示第２５号）等の一部を次のように改正する。

令和７年 月 日

大野市教育委員会

題名、第１条、第４条、様式第１号及び様式第２号中「子だくさん応援プロジェ

クト」を「ふく育応援プロジェクト」に改め、第１条中「応援プロジェクト」を

「大野市ふく育応援プロジェクト」に改める。

附 則

（施行期日）

１ この要綱は、告示の日から施行する。

（大野市特別保育事業の実施に関する要綱の一部改正）

２ 大野市特別保育事業の実施に関する要綱（令和３年教育委員会告示第３７号）

の一部を次のように改正する。

別表第５中「子だくさん応援プロジェクト」を「ふく育応援プロジェクト」に

改める。

（大野市病児デイケア事業実施要綱の一部改正）

３ 大野市病児デイケア事業実施要綱（令和３年教育委員会告示第３号）の一部を

次のように改正する。

第１１条第２項第１号中「子だくさん応援プロジェクト」を「ふく育応援プロ

ジェクト」に改める。